

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการปรับปรุงบ้านพักผู้อำนวยการศูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสารเขต 8 (พิษณุโลก)
สถานที่ก่อสร้าง ตำบลในเมือง อำเภอเมืองพิษณุโลก จังหวัดพิษณุโลก
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดพิษณุโลก
ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางฯ

แบบเลขที่ 01/67 อ.

รายการเลขที่ -

ประมาณการเมื่อวันที่ 25 มิถุนายน 2567

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ(บ.)	จำนวนเงิน(บ.)	ราคาหน่วยละ(บ.)	จำนวนเงิน(บ.)		
	งานอาคาร								
	งานรื้อถอน								
1	รื้อถอนพื้นกระเบื้องยาง	149.00	ตร.ม.	-	-	15.00	2,235.00	2,235.00	รื้อขนไป
2	รื้อถอนพื้นกระเบื้องเซรามิก ขนาด 12"x12"	6.70	ตร.ม.	-	-	50.00	335.00	335.00	รื้อขนไป
3	รื้อถอนผนังก่ออิฐฉาบปูนเรียบ	6.80	ตร.ม.	-	-	40.00	272.00	272.00	รื้อขนไป
4	รื้อถอนผนังกระเบื้องเซรามิก ขนาด 12" x 12"	19.50	ตร.ม.	-	-	35.00	682.50	682.50	รื้อขนไป
5	รื้อถอนฝ้าเพดานกระเบื้องแผ่นเรียบโครงคร่าวไม้	163.70	ตร.ม.	-	-	35.00	5,729.50	5,729.50	รื้อขนไป
6	รื้อถอนฝ้าเพดานระแนงไม้พร้อมโครงคร่าว	57.00	ตร.ม.	-	-	50.00	2,850.00	2,850.00	รื้อขนไป
7	รื้อถอนบานประตู D1 พร้อมวงกบ - ช่องแสง	1.00	ชุด	-	-	200.00	200.00	200.00	รื้อขนไป
8	รื้อถอนบานประตู D2 พร้อมวงกบ	2.00	ชุด	-	-	140.00	280.00	280.00	รื้อขนไป
9	รื้อถอนบานประตู D3 พร้อมวงกบ - ช่องแสง	1.00	ชุด	-	-	120.00	120.00	120.00	รื้อขนไป
10	รื้อถอนบานประตู D4 พร้อมวงกบ - ช่องแสง	1.00	ชุด	-	-	120.00	120.00	120.00	รื้อขนไป
11	รื้อถอนบานประตู D5	2.00	ชุด	-	-	80.00	160.00	160.00	รื้อขนไป
12	รื้อถอนบานประตู D6	1.00	ชุด	-	-	80.00	80.00	80.00	รื้อขนไป
13	รื้อถอนบานประตู D7	3.00	ชุด	-	-	80.00	240.00	240.00	รื้อขนไป
14	รื้อถอนหน้าต่างช่องแสง W6 พร้อมวงกบ	2.00	ชุด	-	-	100.00	200.00	200.00	รื้อขนไป
14	รื้อถอนอ่างล้างหน้าแขวนผนัง	2.00	ชุด	-	-	50.00	100.00	100.00	รื้อขนไป
14	รื้อถอนสุขภัณฑ์	2.00	ชุด	-	-	180.00	360.00	360.00	รื้อขนไป
15	รื้อถอนดวงโคมและอุปกรณ์ไฟฟ้าทั้งหมด	1.00	เหมา	-	-	2,000.00	2,000.00	2,000.00	รื้อขนไป
16	รื้อถอนกระเบื้องหลังคาลอนคู่ พร้อมอุปกรณ์	229.00	ตร.ม.	-	-	25.00	5,725.00	5,725.00	รื้อขนไป
17	รื้อถอนไม้เชิงชาย - ปันลม	53.00	ม.	-	-	5.00	265.00	265.00	รื้อขนไป
18	รื้อแผ่นปิดจั่วกระเบื้องยี่หื่น	48.00	ตร.ม.	-	-	5.00	240.00	240.00	รื้อขนไป
	รวมงานรื้อถอน							22,194.00	

.....ประธานกรรมการ
.....กรรมการ
.....กรรมการ

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการปรับปรุงบ้านพักผู้อำนวยการศูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสารเขต 8 (พิษณุโลก)
สถานที่ก่อสร้าง ตำบลในเมือง อำเภอเมืองพิษณุโลก จังหวัดพิษณุโลก
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดพิษณุโลก
ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางฯ

แบบเลขที่ 01/67 อ.

รายการเลขที่ -

ประมาณการเมื่อวันที่ 25 มิถุนายน 2567

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ(บ)	จำนวนเงิน(บ)	ราคาหน่วยละ(บ)	จำนวนเงิน(บ)		
	งานปรับปรุงอาคาร								
1	งานพื้นปูกระเบื้องเซรามิก ขนาด 40 x 40 ซม.	149.00	ตร.ม.	200.00	29,800.00	158.00	23,542.00	53,342.00	
2	งานพื้นปูกระเบื้องเซรามิกกันลื่น ขนาด 12" x 12"	6.70	ตร.ม.	200.00	1,340.00	158.00	1,058.60	2,398.60	
3	งานผนังก่ออิฐดินเผาไม่รับน้ำหนัก	17.55	ตร.ม.	266.00	4,668.30	89.00	1,561.95	6,230.25	
4	ฉาบปูนเรียบ	35.10	ตร.ม.	75.00	2,632.50	87.00	3,053.70	5,686.20	
5	งานผนังปูกระเบื้องเซรามิก ขนาด 12" x 12"	26.00	ตร.ม.	330.00	8,580.00	181.00	4,706.00	13,286.00	
6	งานฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบหนา 9 มม. โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี	149.00	ตร.ม.	255.00	37,995.00	75.00	11,175.00	49,170.00	
7	งานฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบหนา 9 มม. ชนิดทนชื้น โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี	6.70	ตร.ม.	320.00	2,144.00	75.00	502.50	2,646.50	
8	งานฝ้าเพดานไฟเบอร์ซีเมนต์ หนา 6 มม. โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี	65.00	ตร.ม.	270.00	17,550.00	75.00	4,875.00	22,425.00	
9	บานประตู D1X บานสวิตจอลูมิเนียม พร้อมช่องแสงบานกระทุ้ง	10.63	ตร.ม.	1,500.00	15,945.00	300.00	3,189.00	19,134.00	
10	บานประตู D5X บานไม้จริงขนาด 1.00 x 2.00 ม. พร้อมอุปกรณ์	2.00	ชุด	3,500.00	7,000.00	210.00	420.00	7,420.00	
11	บานประตู D6X บานไฟเบอร์ซีเมนต์ 0.90 x 2.00 ม. พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	6,000.00	6,000.00	210.00	210.00	6,210.00	
12	บานประตู D7X บานไฟเบอร์ซีเมนต์ 0.80 x 2.00 ม. พร้อมอุปกรณ์	3.00	ชุด	5,500.00	16,500.00	210.00	630.00	17,130.00	
13	บานประตู D8X บานไฟเบอร์ซีเมนต์ 0.80 x 2.00 ม. พร้อมอุปกรณ์ และวงกบ	1.00	ชุด	6,500.00	6,500.00	210.00	210.00	6,710.00	
14	บานหน้าต่าง W7X บานเลื่อนอะลูมิเนียม	2.00	ชุด	4,500.00	9,000.00	350.00	700.00	9,700.00	
15	เคาน์เตอร์อ่างล้างหน้าห้องน้ำ	2.00	ชุด	5,500.00	11,000.00	-	-	11,000.00	
16	สุขภัณฑ์นั่งราบบนชักโครกในตัว ประหยัดน้ำ 6 ลิตร	2.00	ชุด	4,850.00	9,700.00	450.00	900.00	10,600.00	
17	สายชำระ	2.00	ชุด	300.00	600.00	70.00	140.00	740.00	
18	ฝักบัวอาบน้ำสายอ่อน	2.00	ชุด	400.00	800.00	70.00	140.00	940.00	
19	ที่ใส่กระดาษชำระแสดนเลส	2.00	ชุด	350.00	700.00	70.00	140.00	840.00	
20	ราวแขวนผ้าเช็ดตัวแสดนเลส	2.00	ชุด	180.00	360.00	130.00	260.00	620.00	
21	กระจกเงา ขนาด 60 x 45 ซม. เจียร์ปรี	2.00	ชุด	280.00	560.00	70.00	140.00	700.00	
22	เคาน์เตอร์ครัว คสล. TOP แกรนิต พร้อมอ่างล้างจาน	1.00	ชุด	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
23	สีน้ำอะคริลิก 100% ชนิดใช้ภายนอก พร้อมสีรองพื้นปูนเก่า	425.00	ตร.ม.	45.00	19,125.00	34.00	14,450.00	33,575.00	
24	สีน้ำอะคริลิก 100% ชนิดใช้ภายใน พร้อมสีรองพื้นปูนเก่า	442.00	ตร.ม.	36.00	15,912.00	30.00	13,260.00	29,172.00	
25	น้ำยาเคลือบผนังดินเผา	8.50	ตร.ม.	40.00	340.00	50.00	425.00	765.00	
26	สีน้ำมันทาบานและวงกบประตู - หน้าต่าง	55.00	ตร.ม.	30.00	1,650.00	38.00	2,090.00	3,740.00	
27	ปลั๊กไฟคู่แบบมีกรานด์ เดินลอยติดผนัง	21.00	ชุด	245.00	5,145.00	90.00	1,890.00	7,035.00	
28	สวิตช์ไฟฟ้า เดินลอยติดผนัง	11.00	ชุด	145.00	1,595.00	76.00	836.00	2,431.00	

.....ประธานกรรมการ
.....กรรมการ
.....กรรมการ

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการปรับปรุงบ้านพักผู้อำนวยการศูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสารเขต 8 (พิษณุโลก)
สถานที่ก่อสร้าง ตำบลในเมือง อำเภอเมืองพิษณุโลก จังหวัดพิษณุโลก
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดพิษณุโลก
ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางฯ

แบบเลขที่ 01/67 อ.

รายการเลขที่ -

ประมาณการเมื่อวันที่ 25 มิถุนายน 2567

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ(บ)	จำนวนเงิน(บ)	ราคาหน่วยละ(บ)	จำนวนเงิน(บ)		
29	เบรกเกอร์เครื่องปรับอากาศ ขนาด 20A	5.00	ชุด	420.00	2,100.00	110.00	550.00	2,650.00	
30	ตู้ควบคุมไฟฟ้า 12 ช่อง 3 เฟส	1.00	ชุด	3,390.00	3,390.00	900.00	900.00	4,290.00	
31	โคมไฟฟ้าหลอด LED T8 ขนาด 14 w. เดินลอยติดบนฝ้าเพดาน	20.00	ชุด	775.00	15,500.00	135.00	2,700.00	18,200.00	
32	โคม Downlight ขนาด 4" ฝังฝ้าเพดาน หลอด LED ขั้ว E27 ขนาด 12 w.	2.00	ชุด	110.00	220.00	115.00	230.00	450.00	
33	สายไฟฟ้า THW. เดินลอยในท่อ PVC. ลอยบนฝ้า , ตีติดผนัง	1.00	เหมา	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
34	งานหลังคากระเบื้องลอนคู่ สี ขนาด 50 x 120 ซม. หนา 5 มม.	229.00	ตร.ม.	142.00	32,518.00	45.00	10,305.00	42,823.00	
35	ครอบสันหลังคากระเบื้องลอนคู่ พร้อมครอบสันจั่ว	16.00	ม.	142.00	2,272.00	45.00	720.00	2,992.00	
36	เชิงชาย + บันลมไฟเบอร์ซีเมนต์ รุ่น 2in1	53.00	ม.	90.00	4,770.00	73.00	3,869.00	8,639.00	
37	แผ่นปิดจั่วไฟเบอร์ซีเมนต์ หนา 6 มม.	48.00	ตร.ม.	270.00	12,960.00	75.00	3,600.00	16,560.00	
	รวมงานปรับปรุงอาคาร							445,250.55	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานปรับปรุงอาคาร							467,444.55	

.....ประธานกรรมการ
.....กรรมการ
.....กรรมการ